

POKAZY PRZEDPREMIEROWE W CINEMA CITY

Pan i Pani Kiler

W środę, 2 czerwca, we wszystkich kinach Cinema City odbędą się przedpremierowe pokazy komedii sensacyjnej „Pan i Pani Kiler” z Ashtonem Kutcherem i Katherine Heigl w rolach głównych.

Ta tryskająca humorem komedia sensacyjna oderwie widzów od codzienności i ukaże, w nieco innej, zabawnej i lekkiej formule, świat płatnych zabójców i łowców nagród.

„Pan i Pani Kiler” to najnowsza produkcja Roberta Luketica, reżysera filmów takich jak „Brzyd-

ka prawda” czy „Legalna blondynka”, co gwarantuje widzom komizm dialogów i zaskakujące zwroty akcji. Młoda i piękna Jen (Heigl) wierzyła, że wreszcie spotka mężczyznę swoich marzeń... i prawie się nie pomyliła. Przy stojny, inteligentny, bogaty i z poczuciem humoru Spencer (Kutcher) byłby dla Jen ideałem, gdyby nie jeden szczegół – jego wcześniejszy zawód. Ukochany ze snów okazał się w rzeczywistości zabójcą na zlecenie!

Duża dawka śmiechu, liczne pościgi oraz ciekawe, zaskakujące i komiczne zwroty akcji to tylko niektóre zalety „Pana i Pani Kiler”.



Katie Melua wystąpi w Domu Muzyki i Tańca

Katie urodziła się w Gruzji w 1984 i do 1993 mieszkała w Batumi. W 1993 jej rodzina wyemigrowała do Wielkiej Brytanii. W wieku 15 lat Katie Melua wygrała konkurs zorganizowany przez angielski kanał telewizyjny ITV, gdzie zaśpiewała piosenkę Nilssona „Without You”. Piosenkarka została „odkryta” przez kompozytora i producenta Mike’a Batta, który poszukiwał artysty „będącego w stanie śpiewać jazz i blues w ciekawy sposób”.

Mając 19 lat nagrała swój pierwszy album „Call Off the Search”, który w samej tylko Anglii osiągnął sprzedaż ponad 1,8 milionów egzemplarzy, co dało mu status sześciokrotnej platynowej płyty.

Kolejny – „Piece by Piece”, który ukazał się w Europie 26 września 2005 roku, zawierał więcej pisanych przez Katie tekstów i był najlepiej sprzedającym się w Europie przez przeszło pół roku od wydania. 19 marca 2005 Katie Melua zaśpiewała wspólnie z zespołem Queen



nie z zespołem Queen piosenkę „Too Much Love Will Kill You” co, jak sama przyznała, było spełnieniem jednego z jej marzeń.

24 maja ukaże się pierwsza, po trzyletniej przerwie, studyjna płyta Katie Melua pod tytułem „The House”.

Znajdzie się na niej 12 premierowych piosenek. W październiku wokalistka wyruszy na wielkie europejskie tournée, podczas którego wystąpi również w Polsce - w Zabrzu i w warszawskiej Sali Kongresowej.

Koncert **18 listopada o godz. 20.00** bilety już są w sprzedaży. Ceny biletów: 110, 160, 190, 240 i 290 złotych do nabycia w kasie DMiT lub na www.dmit.com.pl.

Poznaj brytyjską kulturę

1 czerwca rusza Festiwal ENGliwice – czterodniowa impreza prezentująca kulturę brytyjską przez Brytyjczyków mieszkających w naszym mieście.

Co znalazło się w programie? Pierwsze dni przeglądu wypełnią pokazy filmowe. W Starej Fabryce Drutu (ul. Dubois 22) widzowie zobaczą produkcje: „Jabberwocky” (1 czerwca), „Gandhi” (2 czerwca) i „Rydwany ognia” (3 czerwca). Projekcje rozpoczynają się o godz. 19.00. Wstęp jest wolny. Natomiast na 4 czerwca zaplanowano koncerty. Na sce-

nie w Fabryce wystąpią zespoły: L.STADT, BAJZEL i OSCAR'S HOUSE. Start – godz. 19.00.

Bilety na muzyczną imprezę w cenie 10 zł można nabyć w sekretariatach Gliwickiego Centrum Edukacyjnego HALOIGEN (ul. Barlickiego 3, pok. 27) i Szkoły Języków Obcych Level (ul. Górnych Wałów 22) oraz w salonie wydawniczym „Czas” (ul. Zwycięstwa 1).

W dniu koncertów będą dostępne tylko w Fabryce Drutu. Organizatorami przedsięwzięcia są stowarzyszenia: Animatorów Wszechstronnego Rozwoju Młodzieży oraz Dwunasta Dziesięć. Projekt jest współfinansowany przez gliwicki samorząd. (um.gliwice)

Lato wypełnione muzyką

Wyjątkowo atrakcyjnie zapowiada się tegoroczne Muzyczne Lato. Cykliczna zabrzańska impreza odbędzie się po raz dziewiętnasty i z pewnością, patrząc na listę wykonawców, przyciągnie liczne rzesze odbiorców.

Koncerty plenerowe, które będą odbywać się na estradzie obok stadionu Górnika Zabrze przy ul. Roosevelta, zaplanowano w każdą sobotę wakacji począwszy od **10 lipca**.

Na scenie wystąpią znani i popularni artyści prezentujący różne gatunki muzyczne: **Varius Manx**,

Róże Europy, Karpowicz Family, Video, Classic, Carrantuohill, Jeden Osiem L.

Muzyczne Lato, jak jest to już w zwyczaju, zakończy dyskoteka na wolnym powietrzu. Wstęp na wszystkie imprezy jest wolny.

R E K L A M A

Zespół Man-Tra
zaprasza na koncert z medytacją w **poniedziałek 7.06, godz. 18.00**, klub Perelka, Gliwice, ul. Studzienna 6

W programie:
- niezwykła moc dźwięków mantr
- mantry i pieśni wedyjskie

Wstęp wolny

R E K L A M A

2 DNI
PRZECENY
50%

DYSKONT
TANIA ODZIEŻ

RAZ W TYGODNIU
CAŁKOWITA
WYMIANA
TOWARU

KAŻDEGO DNIA
DOSTAWA
NOWEGO TOWARU
ZAPRASZAMY

ZAPRASZAMY!!!!
WKRÓTCE OTWARCIE!!!

Gliwice, ul. Wyszyńskiego 9
godziny otwarcia: pn-pt 8-20, soboty 8-14